1

植保党〔2019〕14 号                     签发人：张俊杰

各党支部：

  各支部委员会委员候选人预备人选均已收悉。经 2019 年 9 月

30 日学院党委会会议研究，同意你支部提名的支部委员候选人由下

列同志组成：

昆虫学科教工党支部支部委员会委员候选人为张世泽、陈茂

华、何晓华、田宏刚 4 位同志。

植物病理学科教工党支部支部委员会委员候选人为冯浩、赵

磊、庄华、赵杰 4位同志。

农药学科教工党支部支部委员会委员候选人为马志卿、祁志

军、王勇、周欢 4 位同志。

行政管理教工党支部支部委员会委员候选人为闫建兴、王宏、

江淑平、白创伟 4位同志。

2

植保专业 1 党支部支部委员会委员候选人为冯小龙、钱朝伟、

韩璐、王荷然、张小渔等 5 名同志。

植保专业 2 党支部支部委员会委员候选人为张楠、王英豪、吕

路琼、唐红成、贾美卓 5 位同志。

制药专业党支部支部委员会委员候选人为宋晓然、韩守乐、

穆雅利、蓝镓渤、穆珊 5 位同志。

2014 级博士生党支部支部委员会委员候选人为范小静、张辰

生、张强、李卫卫 4 位同志。

2015 级博士生党支部支部委员会委员候选人为文曲江、张斌、

许俊洁、许铭 4位同志。

2016 级博士生党支部支部委员会委员候选人为李凡、祝金栋、

马铤、唐博文 4 位同志。

2017 级博士生党支部支部委员会委员候选人为金朵、刘聪、张

根生、陈文 4 位同志。

2017 级硕士生党支部支部委员会委员候选人为李晨、徐静华、

周林、卫松山 4位同志。

2018 级博士生党支部支部委员会委员候选人为孔媛媛、闫通、

张贤霞、曹曈 4 位同志。

2018 级植病硕士生党支部支部委员会委员候选人为刘召阳、蔡

坤妍、李敏、王彤彤 4 位同志。

2018 级昆虫农药专硕生党支部支部委员会委员候选人为程茵、

田岐震、李良壮、孙安琪 4 位同志。

2019 级博士生党支部支部委员会委员候选人为贺宏伟、岳笑

荣、田晓霖、李雄 4 位同志。

3

2019 级植物病理学硕士生党支部支部委员会委员候选人为张

鑫、彭欢、梁家豪、杨彦君 4 位同志。

2019 级昆虫学硕士生党支部支部委员会委员候选人为苏新新、

赵俊凝、赵小云、詹金钰 4 位同志。

2019 级农药学、植保专业硕士生党支部支部委员会委员候选人

为杨若兰、宋晓盼、张悦、丁慧怡 4位同志。

  请各党支部按照《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》、《中

国共产党党支部工作条例》等有关规定，召开支部党员大会，选举

产生新一届支部委员会，支部委员、书记的选举结果，报学院党委

批准。

      中共西北农林科技大学植物保护学院委员会

                      2019 年 9 月 30 日

抄送： 校党委组织部

植物保护学院党政办公室                2019 年 09 月 30 日印发